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ابراهیمQعقیلیQقاریQجوانQمحلهQکلاهدوزQQزندگیQمعنویQاشQراQQمدیونQهمجواریQباQشهیدQکارگرQمیQداند

همه چیز از مسجد «توکلی» شروع شد

QQدانمQمیQطبرسیQQمحلهQمدیونQراQموفقیتم
ابراهیم با اسـتادانش شهید حاج محسـن حاجی حسنی کارگر و آقا 

مصطفی هم محله ای بود. او می گوید: «خانه ما از منزل استاد کارگر 

دو کوچـه فاصله داشـت و همسـایگی در جوار آن ها و شاگردی شـان 

زندگـی ام را تغییـر داد. شـاگردی آن هـا برایـم افتخـاری اسـت که به 

آن می بـالم. منتـی را کـه قـرآن بـر سر مـن گذاشـته اسـت مدیـون آن 

خانـواده و محله طبرسـی می دانـم. در واقع تمـام موفقیت هایی که 

در حـوزه قـرآن کسـب کـردم بـه آن محلـه برمی گـردد. چرا کـه تاوت 

قرآنم در مسـجد توکلی شروع شـد و در منزل خانواده حاجی حسنی 

کارگـر ادامـه یافـت. گرچـه هنـوز هـم ادامـه دارد و رفـت وآمـد من به 

آنجا متوقف نشـده است.»

از سـال 94 بـه همراه خانـواده به محلـه کاهدوز کـوچ می کند و این 

سـکونت تاکنون ادامه دارد. او در ایـن باره می گوید: محیط این 

محلـه بـا طبرسـی متفاوت اسـت. بیشـرین مشـغولیت 

مـن در آنجـا شرکـت در جلسـات قـرآن بود امـا در این 

محلـه، مسـجد فعال امـام جعفرصادق)ع( بسـری 

برایـم فراهـم کـرد تـا وارد فعالیت هـای قرآنـی 

شـوم و آنچـه آموزش دیـدم با شـیوه جدیدتری به 

دیگـران انتقال دهم.»

مسئولیت قاریان جوان 
آقــا ابراهیــم بــرای قاریــان جــوان 
پیشــنهادهایی هــم دارد و می گوید: » 
ما قاریان جوان دســت پرورده استادان 
گذشــته هســتیم و زحماتی را کــه آن ها 
برایمان کشــیده اند نباید فراموش کنیم. 
همان طور کــه آن ها بــا خضوع و خشــوع 
به ما قــرآن یاد دادند ما هــم باید همان طور 
آموخته ها را به دیگران منتقل کنیم. 20سال 
آینده حاصل تلاش قاریان دهــه ۶0 و ۷0  را 
خواهیم دید؛ همان ها که امروزه فعالیت دارند. 
بنابراین باید بیدار باشــیم و برای قرآنی شدن 
جامعه کوتاهــی نکنیم. اولین قدم این اســت 
که انســان با زیبایی قرآن آشــنا شــود. وظیفه 
ما قاریان اســت که با صدا و لحن خوش قرآن 
تلاوت کنیم و خاطره خوبی برای مردم به وجود 
آوریم. به طور قطــع قدم خوبی بــرای جذب 
مردم به سمت  قرآن خواهد بود. علاوه بر این 
جوانان قرآنی باید خودشان را برای مدیریت 
بخش های قرآن هم آماده کنند. اگر جوانان 
قرآنی ما ظرفیت های لازم برای فعالیت های 
قرآنی را از حال در خودشــان ایجاد نکنند 
آنگاه که بــه آن ها نیــاز خواهد شــد دچار 

ضعف خواهیم شد.«
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زمانی|    در خانواده ای قرآنی به دنیا می آید. زندگی خود را مدیون لطف خداوند و انسان های بزرگ می داند. پسر بچه ای که کودکی اش را در مسجد گذراند و حالا جوانی است 
که در خانه خدا به فعالیت های قرآنی می پردازد. ابراهیم عقیلی، قاری بین المللی قرآن کریم ســاکن منطقه ماست. او در محله کلاهدوز زندگی می کند. ابراهیم با شاگردی 

نزد دو برادر، استاد آقا مصطفی حاج حسنی کارگر و شهید محسن حاجی حسنی کارگر(شهیدمنا) مسیر قرآنی را برای زندگی اش انتخاب می کند. او کسب بیش از ۳0رتبه  

برتر قرآن در ناحیه و استان، سه رتبه کشوری دانش آموزی، دو رتبه کشوری دانشجویی، یک رتبه بین المللی، تدریس و همچنین انجام فعالیت های اجتماعی و فرهنگی در 

حوزه قرآن را در پرونده کاری اش دارد و توفیق این را داشــته است که در دوران خدمت سربازی، ۱۵جزء قرآن را حفظ کند. اکنون تمام تلاش خود را به کار می گیرد تا نوجوانان 

و جوانان بیشــتری را در حلاوت خواندن قرآن ســهیم کند.برخی روانشناســان معتقدند که تربیت هر فردی از قبل به دنیا آمدنش شروع می شود و آقا ابراهیم هم با این نظر 

موافق اســت. به قول خودش علاقه اش به قرائت قرآن به دوران نوزادی و حتی قبل از آن برمی گردد. او در این باره توضیح می دهد: پدرم حاج علی اصغر، قاری قرآن اســت و 

به همین دلیل همیشــه در خانه ما صوت قرآن پخش می شد و فضای منزل معطر از آن بود. مادرم نیز در زمان بارداری بسیار قرآن می خواند. سال ۷۶در محله طبرسی به دنیا 

آمدم. بعد از تولدم باز هم نوای قرآن در خانه ما شنیده می شد. در چنین شرایطی قد کشیدم. به خاطر دارم در شش سالگی در یک جلسه قرآن خانگی سوره تبت را در حضور 

دیگران تلاوت کردم. پدرم وقتی علاقه و اشــتیاقم را دید به واســطه آشنایی ای که با خانواده شهید حاجی حســنی کارگر داشت من را در شش سالگی نزد آقامصطفی و حاج 

محسن برد و از آن ها خواست تا قرائت قرآن را یادم دهند. آموزش توسط آن ها از مسجد توکلی شروع شد. اولین تمرین سوره انعام بود که هنوز آن روزها را به خاطر دارم.«


